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ASSOCIAZIONE
DILETTANTISTICA

v SPORTIVI" TORING

Codex: A _FBAO0172 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TROFEO RINALDI VALMOTOR GARA CAL. FED. O REG. N° BA0172

COD. ORGANIZZATORI 00360 NOME SOCIETA' S.C. ALA DI STURA A.

LOCALITA" Ala di Stura (TO) DATA 10/ 2/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO CRUCETTA G. 04273 NOME PISTA LA PINETA

ARBITRO GIORDANO A. 23328 PARTENZA 1560 m

DIRETTORE DI GARA GHEZZI C. 04954 ARRIVO 1415 m

DISLIVELLO 145 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/005/A0C/A
10/005/A0OC/A
TRACCIATORE CASTAGNERI Roberto GHEZZI Cristian
APRIPISTA - A - MAZZA Nicolo' - A - MAZZA Nicolo'
- B - DALTOE Martina - B - DALTOE Martina
- C - VIGNA Alessio - C - VIGNA Alessio
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 45958 BANCHI Martina 41480 2003 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE ... .
2 49115 FERRARIS Leila 402.38 2004 AOC 03220 SKI TEAM CESANA ...
3 49663 ALLEMAND Giulia 400.00 2004 AOC 00254 SAUZE D'OULX ..
4 49172 DRUETTO Ludovica Vittoria 425.00 2004 AOC 00036 SC SESTRIERE ... ..
5 46242 POMERO Eugenia 416.27 2003 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE ...
6 47544 PARODI Margherita 402.35 2003 AOC 00036 SC SESTRIERE ... ...
7 49805 TOJA Maria 408.59 2004 AOC 00144 SC LANCA ...
8 47211  TREVISAN Ginevra 42450 2003 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE ...
9 48088 RE Sara 403.11 2004 AOC 00360 ALA DI STURA . .
10 45953 CECERE Margherita 408.93 2003 AOC 00144 SC LANCIA .
11 47157 REMOLIF Beatrice 425.00 2003 AOC 00254 SAUZE DOULX L.
12 50016 LORENZI Matilde 400.00 2004 AOC 00036 SC SESTRIERE ...
13 48341 CASALI Matilde 426.69 2004 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO ...
14 48011 FURLAN Federica Mirella Ada 428.32 2004 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD ...
15 48053 GAIl Maria Vittoria 429.42 2004 AOC 00036 SC SESTRIERE ...
16 45909 CASTALDO Ludovica 43152 2003 AOC 00745 SANSICARIO CESA ...
17 48163 GARIGLIO Maria Sole 433.25 2004 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD ... ...
18 46468 FRASCHIA Silvia 433.94 2003 AOC 00745 SANSICARIO CESA ...
19 46400 SACCHI Martina 434.06 2003 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE ...
20 46550 RAGONA Margherita 437.25 2003 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE ... .
21 48094 GIANNINI Giulia 438.19 2004 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD ... ...
22 49256 BLOTTO Margherita Camilla 438.31 2004 AOC 03247 SAUzZE 2012 ...
23 46687 HOUKMI Leila 446.41 2003 AOC 00745 SANSICARIO CESA .. e
24 49545 GALLONE Sofia 451.89 2004 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO ... ...
25 47493 GALLIA Carolina 45520 2003 AOC 00036 SC SESTRIERE ...
26 47966 RAGAZZON Sara Lisa 456.00 2004 AOC 00745 SANSICARIO CESA .. e
27 48249 CERRATO Cecilia Maria 456.27 2004 AOC 03247 SAUZE 2012 Lo
28 47257 GIORDANO Lucia 458.42 2003 AOC 02682 OLIMP SESTRIERE ...
29 46449 BONAVIA Caterina 464.19 2003 AOC 02682 OLIMP SESTRIERE ...
30 45991 PASETTI Camilla 470.70 2003 AOC 00745 SANSICARIO CESA ...
31 49149 LAVERDINO Cecilia 476.61 2004 AOC 02957 SC SPORTINIA ...
32 48557 JANNUZZO Alice 476.74 2004 AOC 01965 SC PIAN BENAUT ...
33 46855 BRUN Giorgia 479.14 2003 AOC 03220 SKI TEAM CESANA ...
34 48013 PICONE Francesca 48492 2004 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO ...
35 50055 GALLIA Camilla 486.98 2004 AOC 00036 SC SESTRIERE ... e
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NUMERO CONCORRENTE

CODICE

47145
48895
46614
48831
48366
50246
46294
47807
47999
50006
48255
46591
49132
47524
48574
49984
47965
46328
49817
48782
47470
48807
48113
49189
48440
50213
46895
48533
46866
49500
46121
49244
48717
47858
48751
47720
46602
47614

45979
47635
48596
49816
46759
46093
46274
45907
47948
46440
48917
48098
48425
49231
46698
48820
50116
49798
50237
49884
49867
47146
48636
50203
49690
48394
47786
48044
50082
49680
48357
48877
49269
49144

COGNOME e NOME

GALLY Nicole Giorgia Norma
TOGNO Martina Carlotta
ROTTA Anna

AIMERI Cecilia

POZZA Lucrezia

DAVICO Eleonora
COSTANTINO Alice
SISTO Giulia

MANARA Beatrice
MASSIMELLO Ginevra
TINOZZI Sara
FERRANDO Chiara
LOREGGIA Cinzia
GALETTO Chiara
NAPOLITANO Laura
VIGNA Fabiola

FERRARIS Martina
GIORDANO Elisa Claudia
DAL POZ Ludovica
BESSONE Francesca

DE ANDREIS Giulia
BRUNO Mia
CASTELLANO Mariella
GUGLIADA Selene
UGHETTO Carolina
INTROINI Matilde Maria
LANCIA MUSAZZ| Cecilia
QUARANTA Giorgia
PASCHERO Federica
STRAZZOLINI Delfina
GROSSO ROASENDA Emma
SORTINO Carlotta  Audrey Nuvo
BARCHETTA Alessia
MANUCCI Costanza
BURDESE Chiara
BRUNERI Matilde

LAGRO Lidia Lucia
MARTINATO Matilde

CLIVIO Leonardo
MIGLIARDI Nicola
BONETTO Alessandro
VOTTERO Matteo
RIGAMONTI Leonardo
TRANCHINA Pietro
ARDUINO Carlo Giulio
AVIDANO Ludovico
GRIMALDI Edoardo
XHEPA Denni

BIANCO Matteo
BARSANTI Pietro Paolo
GIRARDI Edoardo Paolo
BERNARDI Gregorio
PORTONERO Dario
TORRISI Alberto
NOSENZO Nicolo'
CANOBBIO Mattia
GIOVE Girolamo
BASTITA Edoardo
TUCCERI Jacopo
FOP Tommaso
BOERI Gian Marco
ZAVANONE Albate
MASSIMINO Pietro
GADDI Tommaso
FANTINO Federico
CHEMISE Jacopo
CABIALE Gregorio
FALARDI Edoardo
ARCULEO Tommaso
AMEDEI Matteo
PASETTI Federico
ORLANDO Tommaso

Alessandro
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PUNTI  ANNO COM COD.

489.51 2003 AOC 00961
490.45 2004 AOC 00795
492.58 2003 AOC 00961
49495 2004 AOC 00745
501.47 2004 AOC 00036
501.84 2004 AOC 00795
502.26 2003 AOC 02957
504.15 2004 AOC 00692
504.15 2004 AOC 00745
504.89 2004 AOC 00745
505.34 2004 AOC 00144
508.68 2003 AOC 02957
510.81 2004 AOC 03306
511.01 2003 AOC 00144
511.02 2004 AOC 00745
519.92 2004 AOC 00360
522.27 2004 AOC 00745
525.97 2003 AOC 00745
528.10 2004 AOC 00795
528.97 2004 AOC 00961
531.44 2003 AOC 03422
534.82 2004 AOC 03220
539.76 2004 AOC 03173
548.16 2004 AOC 00254
5561.40 2004 AOC 00254
562.42 2004 AOC 02682
565.21 2003 AOC 03247
569.92 2004 AOC 00745
579.83 2003 AOC 02972
580.26 2004 AOC 00795
588.70 2003 AOC 03422
589.60 2004 AOC 00961
590.08 2004 AOC 03422
590.08 2004 AOC 03422
600.23 2004 AOC 03173
624.38 2003 AOC 00745
691.41 2003 AOC 02972

2003 AOC 03247

U16 ALLIEVI - MASCHILE

421.11 2003 AOC 03306
425.00 2003 AOC 00961
425.00 2004 AOC 00254
403.44 2004 AOC 00745
403.52 2003 AOC 00745
42256 2003 AOC 03306
400.00 2003 AOC 00745
425.00 2003 AOC 03422
400.00 2004 AOC 00254
418.29 2003 AOC 00036
425.00 2004 AOC 03422
412.25 2004 AOC 00961
409.25 2004 AOC 00745
400.00 2004 AOC 00036
425.75 2003 AOC 03422
429.19 2004 AOC 00795
429.49 2004 AOC 00028
431.20 2004 AOC 00144
433.13 2004 AOC 00745
439.13 2004 AOC 01122
439.42 2004 AOC 00036
44711 2003 AOC 00036
448.62 2004 AOC 00961
450.98 2004 AOC 03247
455.00 2004 AOC 00961
455.51 2004 AOC 00745
455.68 2003 AOC 03422
456.68 2004 AOC 00254
458.19 2004 AOC 03247
460.05 2004 AOC 00692
461.29 2004 AOC 00745
462.39 2004 AOC 03422
463.33 2004 AOC 00745
463.39 2004 AOC 00360

SOCIETA'

VALCHISONE CAMILLO
SC CLAVIERE
VALCHISONE CAMILLO
SANSICARIO CESA
SC SESTRIERE

SC CLAVIERE

SC SPORTINIA

SC BORGATA SESTRIERE
SANSICARIO CESA
SANSICARIO CESA
SC LANCIA

SC SPORTINIA
GOLDEN TEAM COE
SC LANCIA
SANSICARIO CESA
ALA DI STURA
SANSICARIO CESA
SANSICARIO CESA
SC CLAVIERE
VALCHISONE CAMILLO
EQUIPE BEAULARD
SKI TEAM CESANA
EQUIPE PRAGELATO
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX

OLIMP SESTRIERE
SAUZE 2012
SANSICARIO CESA
LIBERI TUTTI

SC CLAVIERE

EQUIPE BEAULARD
VALCHISONE CAMILLO
EQUIPE BEAULARD
EQUIPE BEAULARD
EQUIPE PRAGELATO
SANSICARIO CESA
LIBERI TUTTI

SAUZE 2012

GOLDEN TEAM COE
VALCHISONE CAMILLO
SAUZE D'OULX
SANSICARIO CESA
SANSICARIO CESA
GOLDEN TEAM COE
SANSICARIO CESA
EQUIPE BEAULARD
SAUZE D'OULX

SC SESTRIERE
EQUIPE BEAULARD
VALCHISONE CAMILLO
SANSICARIO CESA
SC SESTRIERE
EQUIPE BEAULARD
SC CLAVIERE

SC BARDONECCHIA
SC LANCIA
SANSICARIO CESA
SC PRAGELATO

SC SESTRIERE

SC SESTRIERE
VALCHISONE CAMILLO
SAUZE 2012
VALCHISONE CAMILLO
SANSICARIO CESA
EQUIPE BEAULARD
SAUZE D'OULX
SAUZE 2012

SC BORGATA SESTRIERE
SANSICARIO CESA
EQUIPE BEAULARD
SANSICARIO CESA
ALA DI STURA
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NUM

PETT CODICE
108 47041
109 48590
110 47412
111 50029
112 48783
113 48393
114 45822
115 46026
116 48959
117 49902
118 48260
119 48613
120 49298
121 46296
122 49444
123 48716
124 47024
125 46996
126 48406
127 48047
128 47746
129 48669
130 46145
131 48934
132 49973
133 47141
134 46667
135 49397
136 50195
137 48509
138 46922
139 49225
140 47473
141 46277
142 46671
143 47227
144 46043
145 50154
146 45880
147 49745
148 50104
149 46356
150 47154
151 47208
152 46765
153 86548
154 46190
155 172979
156 45788
157 47903
158 667489
159 47247

NUMERO CONCORRENTE

COGNOME e NOME

VETTORE Edoardo
BASOCCU Giovanni
LAGANA' Riccardo
DUQ' Ludovico
VIGO Alessandro
MONTICONE Mattia
MAGNAGHI Lorenzo
DRAPPERO Simone
GIRAUDI Michele
NEPOTE Lorenzo
SORDI Luca
BARRA Andrea
QERIMI Kevin
PICCO Carlo Andrea
BOCHICCHIO Federico
BOAGLIO Edoardo
PAIRONE Matteo
RESSENT Cristian
RAYNERI Ettore
ANDREIS Matteo

SADA Andrea

GRILLO Umberto Giovanni
NICOLA Carlo Luigi
NOVARO Tommaso

BIFFI Tommaso

PELOSI Piero

RAVETTA Riccardo
SCARABOSIO Matteo
CEVRERO Federico
BATTISTON Luca
BOLLATI Federico
BARGAGLI Leonardo
MARCHISIO Pietro
AUDONE Giulio

SOLERA Pietro

PEYRANI Giovanni
STRAZZOLINI Luca
BERNINI Stefano
PALLISCO Riccardo
DAGHERO Niccolo'

Carlo

LIZARRAGA STEFANI Juan Adolf

VIRANO Alberto

MILONE Francesco
BOSSO Riccardo
MASOTTA Emilio Genaro
CARETTA Leonardo

DE PELLEGRIN Santiago
CASTELLO Vittorio

PUNTI

465.09
466.57
466.94
467.20
467.58
474.12
474.13
474.56
479.97
480.66
481.35
481.91
492.51
494.14
494.90
495.74
496.01
503.22
504.79
505.96
511.84
518.21
521.49
527.93
531.44
544.82
553.01
553.50
561.12
569.39
577.04
577.21
578.79
579.01
579.56
606.04
616.10
625.24
626.79
638.57
642.92
653.31
663.15
669.32

Giusep

LIZARRAGA STEFANI Luciano Ma

SARA Lorenzo

PEREZ ROMERO Nazareno

OYARZO Andres
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ESPOSTA ORE:

ANNO

2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003

18.25

COoM

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

COD.

00028
00254
03306
03247
03247
00692
00745
00360
00036
00144
00745
00745
03422
03247
00254
02682
00692
00692
02957
00745
00795
02957
00028
00254
00028
03173
00795
03422
00036
01965
00028
03422
02912
02957
00961
02912
00795
03220
02912
00795
00795
02912
02957
00961
00795
03220
00795
03247
00795
02912
00795
00795

SOCIETA'

SC BARDONECCHIA
SAUZE D'OULX
GOLDEN TEAM COE
SAUZE 2012

SAUZE 2012

SC BORGATA SESTRIERE
SANSICARIO CESA
ALA DI STURA

SC SESTRIERE

SC LANCIA
SANSICARIO CESA
SANSICARIO CESA
EQUIPE BEAULARD
SAUZE 2012

SAUZE D'OULX
OLIMP SESTRIERE
SC BORGATA SESTRIERE
SC BORGATA SESTRIERE
SC SPORTINIA
SANSICARIO CESA
SC CLAVIERE

SC SPORTINIA

SC BARDONECCHIA
SAUZE D'OULX

SC BARDONECCHIA
EQUIPE PRAGELATO
SC CLAVIERE
EQUIPE BEAULARD
SC SESTRIERE

SC PIAN BENAUT
SC BARDONECCHIA
EQUIPE BEAULARD
APD NORDOVEST
SC SPORTINIA
VALCHISONE CAMILLO
APD NORDOVEST
SC CLAVIERE

SKI TEAM CESANA
APD NORDOVEST
SC CLAVIERE

SC CLAVIERE

APD NORDOVEST
SC SPORTINIA
VALCHISONE CAMILLO
SC CLAVIERE

SKI TEAM CESANA
SC CLAVIERE
SAUZE 2012

SC CLAVIERE

APD NORDOVEST
SC CLAVIERE

SC CLAVIERE

LA GIURIA

S3/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



